
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016  
avviata p/c del  

PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI 
OGGETTO: “SERVIZIO DI MONITORAGGIO DEL CAMOSCIO APPENNINICO – 
PERIODO 2018/2020" -  CIG: 745602172B 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione definitiva ed efficace  

n.  229 R.S. (Reg. Gen. 485)  
del 19/06/2018 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): €. 73.400,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.000,00 

 Inoltro lettera d’invito: 8037_20/04/2018 

Scadenza presentazione offerte  10/05/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  11/05/2018 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 745602172B 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata   
ex Art. 36 co.2, lett. b) D.Lgs. 50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 23/05/2018 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo ex art. 95, co. 2, 3 e 12 
del D.Lgs. 50/2016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

10 
ISTITUTO OIKOS s.r.l. 
Milano – c.f.: 97182800157 
PLATYPUS s.r.l. 
Milano – c.f.: IT11108480150 
LABORATORIO DI ECOLOGIA APPLICATA 
Perugia – c.f. PG 02846740542 

 FORESTALP Soc. Coop. 
Sirolo (AN) – c.f.: 00915870422 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 DREAM Italia 
Pratovecchio Stia (AR) – c.f.: 00295260517 

 C.U.L.T.U.R.E. Studio Associato 
Braschi (TR) – c.f.: 01535940553 

 PROECO Studio Associato 
Monteriggioni (SI) – c.f.: 00899500524 

 GECO Studio Associato 
Arceto (RE) – c.f.: 02384780355 

 HYSTRIX 
Fano (PU) – c.f.: 01132840412 

 NEMO s.r.l. 
Firenze – c.f.: 04466640481 

Numero offerte ricevute nei termini  1 

Numero offerte escluse per motivazioni 
indicate nel verbale di gara ---- 

Offerta di maggior ribasso 2,00% 

Offerta di minore ribasso ---- 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione: LABORATORIO DI ECOLOGIA APPLICATA 
Sede Legale: Perugia, Via del Cortone, 31 
Percentuale di ribasso: 2,00 % 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_71.972,00 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Durata dell’appalto  24 mesi 

RUP dell’Ente Parco Nazionale dei Monti Sibillini Dott. Alessandro Rossetti  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 20 giugno 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 
 


